

**HARGA PERKIRAAN SENDIRI (HPS)
PENGADAAN BARANG**

KPA	:	LECKY FREDERICH KOLLI, STP
SATKER/SKPD	:	DINAS PERTANIAN DAN KETAHANAN PANGAN PROV. NTT
PPK	:	TOMMY M. JOHANIS, STP
PEKERJAAN	:	BELANJA MODAL BAJU PENGAMAN, ALAT PELINDUNG DIRI LENGKAP DAN PERLENGKAPAN PENGAMANAN PETUGAS KEBAKARAN (PEMBANGUNAN, REHABILITASI DAN PEMELIHARAAN RUTIN GEDUNG UPTD PERTANIAN SERTA SARANA PENDUKUNGNYA)
LOKASI	:	KANTOR DINAS PERTANIAN DAN KETAHANAN PANGAN PROVINSI NUSA TENGGARA TIMUR
SUMBER DANA	:	APBD
TAHUN ANGGARAN	:	2023

NO.	URAIAN	Volume	UNIT/ SATUAN	HARGA SATUAN Rp	JUMLAH Rp
1	Alat Pelindung Diri Lengkap	20	Set	2,251,800	45,036,000
2	Perlengkapan Pengamanan Petugas Pemadam Kebakaran	10	Set	3,603,528	36,035,280
	Jumlah :				81,071,280
	PPn 11 %				8,917,841
	Jumlah :				89,989,121
	Dibulatkan				89,989,000
Terbilang : #NAME?					

Kupang, Maret 2023
Pejabat Pembuat Komitmen,

TOMMY M. JOHANIS, STP
NIP : 19710330 199803 1 006

**HARGA PERKIRAAN SENDIRI (HPS)
JASA KONSULTANSI**

PA	:	LECKY FREDERICH KOLLI, STP
SATKER/SKPD	:	DINAS PERTANIAN DAN KETAHANAN PANGAN PROV. NTT
PPK	:	TOMMY M. JOHANIS, STP
PEKERJAAN	:	PERENCANAAN PEMBANGUNAN, REHABILITASI DAN PEMELIHARAAN RUTIN GEDUNG UPTD PERTANIAN SERTA SARANA PENDUKUNGNYA
LOKASI	:	KABUPATEN KUPANG, ROTE NDAO, SUMBA TIMUR, SUMBA TENGAH, MANGGARAI BARAT
SUMBER DANA	:	APBD DAK
TAHUN ANGGARAN	:	2023

NO.	URAIAN	Volume	UNIT/ SATUAN	HARGA SATUAN Rp	JUMLAH Rp
1	Biaya Langsung Personil	1	Ls	40,750,000	40,750,000
2	Biaya Langsung Non Personil	1	LS	20,000,000	20,000,000
	Jumlah :				60,750,000
	PPn 11 %				6,682,500
	Jumlah :				67,432,500
	Dibulatkan				67,400,000
Terbilang : #NAME?					

Kupang, 3 Februari 2023
Pejabat Pembuat Komitmen,

TOMMY M. JOHANIS, STP
NIP : 19710330 199803 1 006

**HARGA PERKIRAAN SENDIRI (HPS)
JASA KONSULTANSI**

PA	:	LECKY FREDERICH KOLLI, STP
SATKER/SKPD	:	DINAS PERTANIAN DAN KETAHANAN PANGAN PROV. NTT
PPK	:	TOMMY M. JOHANIS, STP
PEKERJAAN	:	BELANJA MODAL SUMUR PEMBORAN, PEMBANGUNAN SUMUR BOR DAN INSTALASI DI BBU WAIMANU
LOKASI	:	KABUPATEN SUMBA TENGAH
SUMBER DANA	:	APBD DAK
TAHUN ANGGARAN	:	2023

NO.	URAIAN	Volume	UNIT/ SATUAN	HARGA SATUAN Rp	JUMLAH Rp
1	Pekerjaan Persiapan	1	Ls	8,650,000	8,650,000
2	Pekerjaan Pemboran Sumur Produksi	1	Ls	78,699,197	78,699,197
3	Pekerjaan Pemasangan Pompa Air dan Instalasi Listrik	1	Ls	28,890,648	28,890,648
4	Pekerjaan Reservoir Menara Kapasitas 30 M3	1	Ls	163,378,366	163,378,366
5	Pekerjaan Pengadaan Pemasangan Pipa dan Aksesoris	1	Ls	75,157,521	75,157,521
6	Pekerjaan Lain-lain	1	Ls	1,800,000	1,800,000
	Jumlah :				356,575,732
	PPn 11 %				39,223,331
	Jumlah :				395,799,063
	Dibulatkan				395,799,000
Terbilang : #NAME?					

Kupang, 3 Mei 2023
Pejabat Pembuat Komitmen,

TOMMY M. JOHANIS, STP
NIP : 19710330 199803 1 006

**HARGA PERKIRAAN SENDIRI (HPS)
JASA KONSULTANSI**

PA : LECKY FREDERICH KOLLI, STP
 SATKER/SKPD : DINAS PERTANIAN DAN KETAHANAN PANGAN PROV. NTT
 PPK : TOMMY M. JOHANIS, STP
 PEKERJAAN : BELANJA MODAL SUMUR PEMBORAN, PEMBANGUNAN SUMUR BOR
 DAN INSTALASI DI BBI TARUS

LOKASI : KABUPATEN KUPANG
 SUMBER DANA : APBD DAK
 TAHUN ANGGARAN : 2023

NO.	URAIAN	Volume	UNIT/ SATUAN	HARGA SATUAN Rp	JUMLAH Rp
1	Pekerjaan Persiapan	1	Ls	4,550,000.00	4,550,000
2	Pekerjaan Pemboran Sumur Produksi	1	Ls	70,039,737.00	70,039,737
3	Pekerjaan Pemasangan Pompa Air dan Instalasi Listrik	1	Ls	88,500,000.00	88,500,000
4	Pekerjaan Reservoir Menara Kapasitas 20 M3	2	Ls	109,835,437.57	219,670,875
5	Pekerjaan Pengadaan Pemasangan Pipa dan Aksesoris	1	Ls	85,462,892.60	85,462,893
6	Pekerjaan Lain-lain	1	Ls	1,850,000.00	1,850,000
	Jumlah :				470,073,505
	PPn 11 %				51,708,086
	Jumlah :				521,781,590
	Dibulatkan				521,781,500
Terbilang : #NAME?					

Kupang, 3 Mei 2023
 Pejabat Pembuat Komitmen,

TOMMY M. JOHANIS, STP
 NIP : 19710330 199803 1 006

**HARGA PERKIRAAN SENDIRI (HPS)
JASA KONSULTANSI**

PA : LECKY FREDERICH KOLLI, STP
 SATKER/SKPD : DINAS PERTANIAN DAN KETAHANAN PANGAN PROV. NTT
 PPK : TOMMY M. JOHANIS, STP
 PEKERJAAN : BELANJA MODAL BANGUNAN GEDUNG LABORATORIUM, RENOVASI
 LABORATORIUM PENGAMATAN HAMA DAN PENYAKIT (LPHP)

LOKASI : KOTA KUPANG
 SUMBER DANA : APBD DAK
 TAHUN ANGGARAN : 2023

NO.	URAIAN	Volume	UNIT/ SATUAN	HARGA SATUAN Rp	JUMLAH Rp
1	Pekerjaan Persiapan	1	Ls	38,846,337	38,846,337
2	Pekerjaan Tanah dan Urugan	1	Ls	4,468,528	4,468,528
3	Pekerjaan Pasangan dan Plesteran	1	Ls	67,356,168	67,356,168
4	Pekerjaan Beton	1	Ls	69,508,796	69,508,796
5	Pekerjaan Kusen Pintu dan Jendela	1	Ls	121,922,094	121,922,094
6	Pekerjaan Keramik	1	Ls	88,667,403	88,667,403
7	Pekerjaan Atap dan Plafond	1	Ls	330,691,547	330,691,547
8	Pekerjaan Exterior Gedung	1	Ls	17,764,267	17,764,267
9	Pekerjaan Sanitasi dan Plumbing + Instalasi Air Kotor	1	Ls	14,968,715	14,968,715
10	Pekerjaan Mekanikal Elektrikal	1	Ls	40,942,500	40,942,500
11	Pekerjaan Renovasi Ground Tank/Bak Air Kap 600 M3	1	Ls	37,134,392	37,134,392
12	Pekerjaan Pengecatan/ Finishing dan lain-lain	1	Ls	23,610,410	23,610,410
	Jumlah :				855,881,159
	PPn 11 %				94,146,927
	Jumlah :				950,028,087
	Dibulatkan				950,000,000
Terbilang : #NAME?					

Kupang, 3 Mei 2023
 Pejabat Pembuat Komitmen,

TOMMY M. JOHANIS, STP
 NIP : 19710330 199803 1 006

**HARGA PERKIRAAN SENDIRI (HPS)
JASA KONSULTANSI**

PA	LECKY FREDERICH KOLLI, STP
SATKER/SKPD	DINAS PERTANIAN DAN KETAHANAN PANGAN PROV. NTT
PPK	TOMMY M. JOHANIS, STP
PEKERJAAN	BELANJA MODAL GEDUNG DAN BANGUNAN, RENOVASI GUDANG ALSINTAN
LOKASI	KOTA KUPANG
SUMBER DANA	APBD DAK
TAHUN ANGGARAN	2023

NO.	URAIAN	Volume	UNIT/ SATUAN	HARGA SATUAN Rp	JUMLAH Rp
1	Pekerjaan Persiapan	1	Ls	15,042,849.20	15,042,849
2	Pekerjaan Tanah Dan Urugan	1	Ls	41,623,544.82	41,623,545
3	Pekerjaan Pasangan Dan Plesteran	1	Ls	165,030,755.93	165,030,756
4	Pekerjaan Struktur	1	Ls	258,179,002.17	258,179,002
	A. Struktur Beton	1	Ls	430,651,787.50	430,651,788
	B. Struktur Baja, Gording Dan DAK Lantai Atas	1	Ls	42,083,008.68	42,083,009
5	Pekerjaan Kusen, Pintu, Jendela, Kunci Dan Penggantungan	1	Ls	36,048,817.69	36,048,818
6	Pekerjaan Lantai Dan Keramik	1	Ls	54,262,100.38	54,262,100
7	Pekerjaan Atap Dan Plafond	1	Ls	23,418,000.00	23,418,000
8	Pekerjaan Mekanikal/Elektrikal	1	Ls	58,509,915.01	58,509,915
9	Pekerjaan Sanitasi/Plumbing	1	Ls	55,048,156.16	55,048,156
10	Pekerjaan Pengecatan, Tangga Dan Reling	1	Ls	29,676,153.55	29,676,154
11	Pekerjaan Pagar Pengaman Area Gudang	1	Ls	1,650,233.23	1,650,233
	Jumlah :				1,211,224,324
	PPn 11 %				133,234,676
	Jumlah :				1,344,459,000
	Dibulatkan				1,344,459,000
Terbilang : #NAME?					

Kupang, 3 Mei 2023
Pejabat Pembuat Komitmen,

TOMMY M. JOHANIS, STP
NIP : 19710330 199803 1 006

HARGA PERKIRAAN SENDIRI (HPS)

PA LECKY FREDERICH KOLLI, STP
SATKER/SKPD DINAS PERTANIAN DAN KETAHANAN PANGAN PROV. NTT
PPK TOMMY M. JOHANIS, STP
PEKERJAAN PEKERJAAN BELANJA MODAL BANGUNAN GEDUNG LABORATORIUM, RUANG LABORATORIUM BENIH

LOKASI KOTA KUPANG

SUMBER DANA APBD DAK
TAHUN ANGGARAN 2023

NO.	URAIAN	Volume	UNIT/ SATUAN	HARGA SATUAN Rp	JUMLAH Rp
1	PEKERJAAN PERSIAPAN	1	Ls	22,555,264.00	22,555,264
2	PEKERJAAN TANAH DAN URUGAN	1	Ls	44,297,851.29	44,297,851
3	PEKERJAAN PASANGAN DAN PLESTERAN	1	Ls	201,224,845.44	201,224,845
4	PEKERJAAN BETON	1	Ls	94,035,532.29	94,035,532
5	PEKERJAAN KUSEN PINTU DAN JENDELA DAN PARTISI	1	Ls	112,053,430.45	112,053,430
6	PEKERJAAN KERAMIK	1	Ls	95,168,356.37	95,168,356
7	PEKERJAAN ATAP DAN PLAFOND	1	Ls	260,076,796.95	260,076,797
8	PEKERJAAN EXTERIOR GEDUNG	1	Ls	5,982,424.74	5,982,425
9	PEKERJAAN SANITASI DAN PLUMBING + INSTALASI AIR KOTOR	1	Ls	67,057,655.34	67,057,655
10	PEKERJAAN MEKANIKAL ELEKTRIKAL	1	Ls	21,199,000.00	21,199,000
11	PEKERJAAN PENGECATAN / FINISHING DAN LAIN - LAIN	1	Ls	17,803,262.95	17,803,263
	Jumlah :				941,454,420
	PPn 11 %				103,559,986
	Jumlah :				1,045,014,406
	Dibulatkan				1,045,000,000
Terbilang : #NAME?					

Kupang, 22 Mei 2023
Pejabat Pembuat Komitmen,

TOMMY M. JOHANIS, STP
NIP : 19710330 199803 1 006

HARGA PERKIRAAN SENDIRI (HPS)

PA
SATKER/SKPD
PPK
PEKERJAAN

LECKY FREDERICH KOLLI, STP
DINAS PERTANIAN DAN KETAHANAN PANGAN PROV. NTT
TOMMY M. JOHANIS, STP
BELANJA MODAL BANGUNAN GEDUNG KANTOR, RUANG PENGAWASAN PEMASARAN

LOKASI
SUMBER DANA
TAHUN ANGGARAN

KOTA KUPANG
APBD DAK
2023

NO.	URAIAN	Volume	UNIT/ SATUAN	HARGA SATUAN Rp	JUMLAH Rp
1	PEKERJAAN PERSIAPAN	1	Ls	16,284,684.80	16,284,685
2	PEKERJAAN TANAH DAN URUGAN	1	Ls	23,163,389.59	23,163,390
3	PEKERJAAN PASANGAN DAN PLESTERAN	1	Ls	118,257,036.12	118,257,036
4	PEKERJAAN BETON	1	Ls	63,496,493.88	63,496,494
5	PEKERJAAN KUSEN PINTU DAN JENDELA	1	Ls	74,725,432.80	74,725,433
6	PEKERJAAN KERAMIK	1	Ls	38,337,904.99	38,337,905
7	PEKERJAAN ATAP DAN PLAFOND	1	Ls	146,375,063.96	146,375,064
8	PEKERJAAN EXTERIOR GEDUNG	1	Ls	6,245,256.30	6,245,256
9	PEKERJAAN SANITASI DAN PLUMBING + INSTALASI AIR KOTOR	1	Ls	2,907,488.70	2,907,489
10	PEKERJAAN MEKANIKAL ELEKTRIKAL	1	Ls	15,670,500.00	15,670,500
11	PEKERJAAN PENGECATAN / FINISHING DAN LAIN - LAIN	1	Ls	8,104,655.60	8,104,656
	Jumlah :				513,567,907
	PPn 11 %				56,492,470
	Jumlah :				570,060,376
	Dibulatkan				570,000,000
Terbilang : #NAME?					

Kupang, 22 Mei 2023
Pejabat Pembuat Komitmen,

TOMMY M. JOHANIS, STP
NIP : 19710330 199803 1 006

HARGA PERKIRAAN SENDIRI (HPS)

PA	LECKY FREDERICH KOLLI, STP
SATKER/SKPD	DINAS PERTANIAN DAN KETAHANAN PANGAN PROV. NTT
PPK	TOMMY M. JOHANIS, STP
PEKERJAAN	BELANJA MODAL BANGUNAN GEDUNG KANTOR, RUANG PENILAIAN VARIETAS
LOKASI	KOTA KUPANG
SUMBER DANA	APBD DAK
TAHUN ANGGARAN	2023

NO.	URAIAN	Volume	UNIT/ SATUAN	HARGA SATUAN Rp	JUMLAH Rp
1	PEKERJAAN PERSIAPAN	1	Ls	20,184,684.80	20,184,685
2	PEKERJAAN TANAH DAN URUGAN	1	Ls	30,010,341.79	30,010,342
3	PEKERJAAN PASANGAN DAN PLESTERAN	1	Ls	145,431,864.75	145,431,865
4	PEKERJAAN BETON	1	Ls	66,353,463.25	66,353,463
5	PEKERJAAN KUSEN PINTU DAN JENDELA	1	Ls	92,193,241.67	92,193,242
6	PEKERJAAN KERAMIK	1	Ls	43,163,735.97	43,163,736
7	PEKERJAAN ATAP DAN PLAFOND	1	Ls	146,771,965.55	146,771,966
8	PEKERJAAN EXTERIOR GEDUNG	1	Ls	24,503,895.91	24,503,896
9	PEKERJAAN SANITASI DAN PLUMBING + INSTALASI AIR KOTOR	1	Ls	4,811,488.70	4,811,489
10	PEKERJAAN MEKANIKAL ELEKTRIKAL	1	Ls	16,590,500.00	16,590,500
11	PEKERJAAN PENGECATAN / FINISHING DAN LAIN - LAIN	1	Ls	9,113,409.97	9,113,410
	Jumlah :				599,128,592
	PPn 11 %				65,904,145
	Jumlah :				665,032,738
	Dibulatkan				665,000,000
Terbilang : #NAME?					

Kupang, 22 Mei 2023
Pejabat Pembuat Komitmen,

TOMMY M. JOHANIS, STP
NIP : 19710330 199803 1 006

HARGA PERKIRAAN SENDIRI (HPS)

PA
SATKER/SKPD
PPK
PEKERJAAN
LOKASI
SUMBER DANA
TAHUN ANGGARAN

LECKY FREDERICH KOLLI, STP
DINAS PERTANIAN DAN KETAHANAN PANGAN PROV. NTT
TOMMY M. JOHANIS, STP
BELANJA MODAL BANGUNAN GEDUNG KANTOR, RUANG PENYIMPANAN SAMPEL
KOTA KUPANG
APBD DAK
2023

NO.	URAIAN	Volume	UNIT/ SATUAN	HARGA SATUAN Rp	JUMLAH Rp
1	PEKERJAAN PERSIAPAN	1	Ls	20,784,684.80	20,784,685
2	PEKERJAAN TANAH DAN URUGAN	1	Ls	27,775,139.04	27,775,139
3	PEKERJAAN PASANGAN DAN PLESTERAN	1	Ls	94,963,267.39	94,963,267
4	PEKERJAAN BETON	1	Ls	50,436,686.08	50,436,686
5	PEKERJAAN KUSEN PINTU DAN JENDELA	1	Ls	44,409,330.74	44,409,331
6	PEKERJAAN KERAMIK	1	Ls	35,751,360.82	35,751,361
7	PEKERJAAN ATAP DAN PLAFOND	1	Ls	125,169,554.15	125,169,554
8	PEKERJAAN EXTERIOR GEDUNG	1	Ls	6,245,256.30	6,245,256
9	PEKERJAAN MEKANIKAL ELEKTRIKAL	1	Ls	13,612,500.00	13,612,500
10	PEKERJAAN PENGECATAN / FINISHING DAN LAIN - LAIN	1	Ls	8,829,210.87	8,829,211
	Jumlah :				427,976,990
	PPn 11 %				47,077,469
	Jumlah :				475,054,459
	Dibulatkan				475,000,000
Terbilang : #NAME?					

Kupang, 22 Mei 2023
Pejabat Pembuat Komitmen,

TOMMY M. JOHANIS, STP
NIP : 19710330 199803 1 006

HARGA PERKIRAAN SENDIRI (HPS)

PA LECKY FREDERICH KOLLI, STP
SATKER/SKPD DINAS PERTANIAN DAN KETAHANAN PANGAN PROV. NTT
PPK TOMMY M. JOHANIS, STP
PEKERJAAN BELANJA MODAL BANGUNAN GEDUNG KANTOR, RUANG SERTIFIKASI BENIH
LOKASI KOTA KUPANG
SUMBER DANA APBD DAK
TAHUN ANGGARAN 2023

NO.	URAIAN	Volume	UNIT/ SATUAN	HARGA SATUAN Rp	JUMLAH Rp
1	PEKERJAAN PERSIAPAN	1	Ls	20,484,684.80	20,484,685
2	PEKERJAAN TANAH DAN URUGAN	1	Ls	21,390,134.15	21,390,134
3	PEKERJAAN PASANGAN DAN PLESTERAN	1	Ls	84,074,161.56	84,074,162
4	PEKERJAAN BETON	1	Ls	54,637,497.91	54,637,498
5	PEKERJAAN KUSEN PINTU DAN JENDELA	1	Ls	44,409,330.74	44,409,331
6	PEKERJAAN KERAMIK	1	Ls	35,455,226.08	35,455,226
7	PEKERJAAN ATAP DAN PLAFOND	1	Ls	125,122,559.99	125,122,560
8	PEKERJAAN EXTERIOR GEDUNG	1	Ls	19,964,565.94	19,964,566
9	PEKERJAAN MEKANIKAL ELEKTRIKAL	1	Ls	13,612,500.00	13,612,500
10	PEKERJAAN PENGECATAN / FINISHING DAN LAIN - LAIN	1	Ls	8,783,588.21	8,783,588
	Jumlah :				427,934,249
	PPn 11 %				47,072,767
	Jumlah :				475,007,017
	Dibulatkan				475,000,000
Terbilang : #NAME?					

Kupang, 22 Mei 2023
Pejabat Pembuat Komitmen,

TOMMY M. JOHANIS, STP
NIP : 19710330 199803 1 006

HARGA PERKIRAAN SENDIRI (HPS)

PA
SATKER/SKPD
PPK
PEKERJAAN

LECKY FREDERICH KOLLI, STP
DINAS PERTANIAN DAN KETAHANAN PANGAN PROV. NTT
TOMMY M. JOHANIS, STP
BELANJA MODAL BANGUNAN GEDUNG KANTOR, RENOVASI BALAI PROTEKSI
PERKEBUNAN

LOKASI
SUMBER DANA
TAHUN ANGGARAN

KOTA KUPANG
APBD DAK
2023

NO.	URAIAN	Volume	UNIT/ SATUAN	HARGA SATUAN Rp	JUMLAH Rp
1	PEKERJAAN PERSIAPAN	1	Ls	23,375,863.99	23,375,864
2	PEKERJAAN TANAH DAN URUGAN	1	Ls	93,101,002.06	93,101,002
3	PEKERJAAN PASANGAN DAN PLESTERAN	1	Ls	278,050,106.62	278,050,107
4	PEKERJAAN STRUKTUR BETON	1	Ls	659,025,580.18	659,025,580
5	PEKERJAAN KUSEN, PINTU, JENDELA, KUNCI , PENGGANTUNG & DINDING PARTISI	1	Ls	265,965,354.03	265,965,354
6	PEKERJAAN LANTAI DAN KERAMIK	1	Ls	145,134,936.71	145,134,937
7	PEKERJAAN ATAP DAN PLAFOND	1	Ls	273,954,651.41	273,954,651
8	PEKERJAAN MEKANIKAL / ELEKTRIKAL/ PLUMBING (LEMBAR	1	Ls	429,146,405.00	429,146,405
9	PEKERJAAN SANITAIR	1	Ls	47,156,135.27	47,156,135
10	PEKERJAAN PENGECATAN, TANGGA DAN RELING	1	Ls	67,556,551.78	67,556,552
11	PEKERJAAN LANDSCAPE / EXTERIOR	1	Ls	290,851,295.84	290,851,296
12	PEKERJAAN FINISHING/LAIN-LAIN	1	Ls	500,000.00	500,000
	Jumlah :				2,573,817,883
	PPn 11 %				283,119,967
	Jumlah :				2,856,937,850
	Dibulatkan				2,856,937,850

Kupang, 26 Mei 2023
Pejabat Pembuat Komitmen,

TOMMY M. JOHANNIS, STP
NIP : 19710330 199803 1 006

**HARGA PERKIRAAN SENDIRI (HPS)
JASA KONSULTANSI**

PA	:	LECKY FREDERICH KOLLI, STP
SATKER/SKPD	:	DINAS PERTANIAN DAN KETAHANAN PANGAN PROV. NTT
PPK	:	TOMMY M. JOHANIS, STP
PEKERJAAN	:	BELANJA JASA KONSULTANSI PERENCANAAN ARSITEKTUR – JASA DESAIN ARSITEKTUR, RUANG LABOARATORIUM BENIH
LOKASI	:	KOTA KUPANG
SUMBER DANA	:	APBD DAK
TAHUN ANGGARAN	:	2023

NO.	URAIAN	Volume	UNIT/ SATUAN	HARGA SATUAN Rp	JUMLAH Rp
1	Biaya Langsung Personil	1	Ls	40,750,000	40,750,000
2	Biaya Langsung Non Personil	1	LS	20,000,000	20,000,000
	Jumlah :				60,750,000
	PPn 11 %				6,682,500
	Jumlah :				67,432,500
	Dibulatkan				67,400,000
Terbilang : #NAME?					

Kupang, 3 Februari 2023
Pejabat Pembuat Komitmen,

TOMMY M. JOHANIS, STP
NIP : 19710330 199803 1 006

**HARGA PERKIRAAN SENDIRI (HPS)
JASA KONSULTANSI**

PA	:	LECKY FREDERICH KOLLI, STP
SATKER/SKPD	:	DINAS PERTANIAN DAN KETAHANAN PANGAN PROV. NTT
PPK	:	TOMMY M. JOHANIS, STP
PEKERJAAN	:	BELANJA JASA KONSULTANSI PENGAWASAN ARSITEKTUR (PEMBANGUNAN, REHABILITASI DAN PEMELIHARAAN RUTIN GEDUNG UPTD PERTANIAN SERTA SARANA PENDUKUNGNYA)
LOKASI	:	KOTA KUPANG
SUMBER DANA	:	APBD DAK
TAHUN ANGGARAN	:	2023

NO.	URAIAN	Volume	UNIT/ SATUAN	HARGA SATUAN Rp	JUMLAH Rp
1	Biaya Langsung Personil	1	Ls	40,750,000	40,750,000
2	Biaya Langsung Non Personil	1	LS	20,000,000	20,000,000
	Jumlah :				60,750,000
	PPn 11 %				6,682,500
	Jumlah :				67,432,500
	Dibulatkan				67,400,000
Terbilang : #NAME?					

Kupang, 3 Februari 2023
Pejabat Pembuat Komitmen,

TOMMY M. JOHANIS, STP
NIP : 19710330 199803 1 006

